famule Sancti Romarici confessoris cenobio degentes, monasterio siquidem vestro, in

Salvatore omnium praesentem mansuramque efnagitant vestre celsitudinis indefective

*<!3. manere gloriam. Denique' quasi vestrissacrisvestigiis provolute, *praesumimusauribus
clemencie vestre nocessitudinis nostre causas humiliter innotescere, ut in illis rebus, qui
nobis adiacent in territorio Kabillonense, iubeat pietas vestra, ut nullus de mansionariis 2&

vestris ibi praesumat dari mansiones, quia valde nobis necesse est, ut mercimonia

nostra hactenus ibi oxeroeantur. Obtamus, vos incolomem mente et corpore vigere et

florere, praevio apostolo Petro, cuius vice oviculas Christi pabulis uberrimis fovetis

atque defenditis; trihumfato, iuvante Christo, oste, ad eiusdem eterni regis thalamon~f

perducta, regnum fine karens possideatis in ovum. Amin. so

4.

p. M. Eximio viro adque per omnia magnifico, summis palacii dignitatibus sublimato,
necnon sapiencie faleramentis adornato, domino Adalardo Teathildis humillima ancilla
ancillarum Christi et vestra in omnibus bene cupiens, quamvis meritis indigna, vocata

abbatissab, omnisque congregacio Sancti Petri mihi vinculo karitatis conexa, praesentis as

sospitatis et future beatitudinis toto cordis atnisu oramus et optamus a Deo eterno
nancisci salutem. Gracias vobis imensas referimus, quasi vestris sacris vestigiis pro-
volute, de magna benivolencia et so)ticitudine vestra, quam cirea nos abuistis, et fidentes

'M. sumus, quod et abetis. Nos vero, in quantum fragilitatis humana non obsistit, non

obmittimus pro vobis pium exorare lesum Christum, ut vos in oc praesenti seculo ab- 40
solvere dignetur ab omnibus vinculis de!cctorum" et in future adgregaro dignetur in

1. g) cornnando corr. coronnndo c. h) rch'ibu~vosc.
2== tF</M4t; 7!ox.757. tt) aequendoin aequendopMcsonciarumc. b) su! ita nos f.?
3= ~a< 42; Ro. 760. a) ~s M~/M;sed )tt f. <t<effMt'n.<;e)'<olegi Tt<tteMtt<. h) rcUqe

e<!<a f)a;~MM(je y)foque e. c) eer&Mporpctemquc orant (!e~<MsMpe?'<tj)<M!7test mansurumquec. 4')
(I) Dem c.; Tandem emend.Roz. e) incolomcn.c. f) tha'ama

4== )F<); 43; Box.763. a) H(;c<afn'~Mftt<;nMeM-<Mft< ~nmemoc oe</or<at).~ Arlelardo
)«!t-:p<Mme~e <'e!t po<< h) aMfHc. c) < e. de)icton)!n.
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consorcio iustorum~. Nunc igitur, fidens de vestra dileccione, necnon etiam, si ausa

sum dicere, de consanguinitatis propinquitate, praesumo vobis subplicare, ut magis ac

magis per omnia et in omnibus et ubique, si nori potest, adiutores et tutores, in quan-

tum vobis fas est, esse dignemini. Concédât vobis Dominus post exoursum labentis

5seculi uihus ad etherea regna feliciter pervenire. Amen. Pax Christi cum spiritu vestro f

5.

Venerabili viro inclito et omni sagacitate diligendo domino M.

alumna vestra, humillimab omnium in Christo fanmiantium, una cum norma Sancti Petri

in salvatore omnium domino lesu Christo optamus perpetem consequi salutem. Denique

10 conpereat alma dileccio vestra, quia in omnibus cupimus abere coagulum karitatis vestre

et fideliter fideles inpendere orationes, quamdiu una ex nobis superest, quia in hoc

cenobio degimus, sieuti egimus ex illa die, quo meruimus vestrum pium et penignissi-

mum affectum circa nos experiri, in quantum tenuitas nostra admittit, et fidele servitium *p.6?.

impendere, si vobis inporaro ptacu[erit~]. Ceterum, quamvis nullis praecedentibus meritis,

)6 adtamen fidens de vestra karitate, quam mihi benegnissimo affectu et conloquio in illis

paucis diebus, quibus nobiscum deguistis, exibere dignati estis, subplico piam magna-

nimitatem vestram, ut per epistolam vestram certam me faciatis, qualiter domni piissimi

imperatoris semper augusti seu'inclite adque magnificentissime domne imperatricis sit

voluntas
e

M servientes *Sancti Petri, qui nobis ex ministerio sibi tradito debent stipendia reddere, '.s

et qualiter agere debeam in omnibus et ubique. Propter Deum obsecro notum facite

mihi quamtotius ne temere, quod absit, aliquid agam contra illorum almam volun-

tatem, quia dilectissimus in Christo frater .s, quamvis multa bona

mihi polliceat et, quantum fas est, faciat, adtamen non me certam reddit nec ille nec

M ullus omo alius.

6.

Inclitis, venerabilibus, cunote nobilitatis decoratis, praecipue in sancte religionis ?..69.

studio ac fervore caritatis pollentibus, dilectissime matri ill. cuntisque sororibus nostris

vestro sub felici regimine, abenisregularibus'* b inbutis, degentibus, extima confamularum~ C

30famula omnesque sorores nobis vinculo caritatis adnexe, praesentis aevi prosperitatem

in Deo eternamque gloriam nancisci oapessendam. Denique inmensas omnipotenti Deo,

a" quo homnis procedit sapienoia, grates repondimus, qui praesentia vestra ad nos usque 70.

perduxit, quod nutu divine eredimus actum. Qui Cbristum exemplis credimus, multum

pronoimus non solum verbis, sed et oporibus, que cum ad memoria" redueuntu)', quasi

35confricate ad studium bone operaoionis incalescimus. Ceterum, si vestrae fuisset gratum

sanctitati, usque ad ultimum vite nostrae terminum vestram praosonciam ovantes frue-